Управление образования и молодежной политики  администрации муниципального

образования – Спасский муниципальный район Рязанской области

ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37-95, 3-31-64, 3-32-44,

e-mail: uo.spassk@ryazangov.ru

П Р И К А З

От 15.02.2023г.                                                                                           № 62 - д

Об утверждении муниципальных координаторов и кураторов

по работе со школой с низкими образовательными результатами

В целях реализации регионального проекта «Адресной методической помощи (62+)»,

организуемого ОГБУ ДПО «РИРО» для школ с низкими образовательными результатами,

приказываю:

1. Назначить муниципальными координаторами по работе со школой с низкими

образовательными результатами (МБОУ "Старокиструсская СШ") заведующего РИМК

Н.И. Лаврову, ведущего специалиста Е.А. Чеченеву.

2. Назначить кураторами по работе со школой с низкими образовательными результатами (МБОУ

"Старокиструсская СШ") Веневцеву Ольгу Юрьевну, директора МБОУ "Спасская гимназия";

Савостикову Евгению Викторовну, ЗДУВР директора МБОУ "Спасская гимназия; Косыреву

Светлану Михайловну, ЗДВР  МБОУ "Спасская гимназия".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления образования и молодежной политики администрации муниципального образования –

Спасский муниципальный район И.А. Лисакову.

Начальник управления                                                                                                           И.Ю. Минин

mailto:uo.spassk@ryazangov.ru